MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
FUNDAÇÃO JORGE DUPRAT FIGUEIREDO DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO

OFÍCIO ELETRÔNICO Nº 115/2025/GABINETE PRES/PRES-FUNDACENTRO

São Paulo, 30 de junho de 2025.

Ao Senhor
GUILHERME MASAAKI KOREEDA
Autoridade de Monitoramento da LAI

Assunto: Informações Classificadas

Senhor,

Em atendimento ao questionamento formulado no Ofício Eletrônico 12 (0333013),
informamos que não há informações classificadas em grau de sigilo ou desclassificadas, nos termos do
Art. 25 da Lei de Acesso à Informação, Lei nº 12.527/2011, pela Fundação Jorge Duprat Figueiredo de
Segurança e medicina no Trabalho – Fundacentro

Atenciosamente,

PEDRO TOURINHO DE SIQUEIRA

Presidente

(assinado digitalmente)

Documento assinado eletronicamente por Pedro Tourinho de Siqueira , Presidente, em 30/06/2025, às
15:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.fundacentro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0334100 e o
código CRC B0831D8C.

Rua Capote Valente, 710, - Bairro Pinheiros, São Paulo/SP, CEP 05409-002
Telefone: (11) 3066-6000 - https://www.gov.br/fundacentro/pt-br

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 47648.000827/2025-38 SEI nº 0334100

Ofício Eletrônico 115 (0334100)         SEI 47648.000827/2025-38 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.fundacentro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício Eletrônico 115 (0334100)